
UCHWAŁA NR XXVII/194/2016
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Lubsza na 2017 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 
2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1579) w związku z § 22 Statutu Gminy Lubsza uchwalonego 
Uchwałą Nr IV/36/2003 z dnia 21.02.2003 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2003 r. 
Nr 28, poz. 662), Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się  plan pracy Rady Gminy Lubsza na 2017, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubsza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubsza

Jan Minosora

Id: 3B5F94A5-38FA-4491-91CE-823D9573DE01. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/194/2016

Rady Gminy Lubsza

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy Rady Gminy Lubsza na 2017 rok

Lp TEMATYKA
Odpowiedzialny

za przygotowanie materiałów
STYCZEŃ/ LUTY

1. Informacja o działalności Gminnej Komisji Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2016
i przedstawienie planu działań na rok 2017

Przewodniczący Gminnej 
Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa w gminie Lubsza za rok 2016 Komendant KPP w Brzegu
Informacja o działalności Straży Gminnej w roku 2016 Komendant Straży Gminnej

3. Spotkanie z przedstawicielem Lokalnej Grupy działania Stobrawski 
Zielony Szlak

LGD i Wójt Gminy Lubsza

MARZEC
1. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury

w roku 2016 i przedstawienie planu działań na rok 2017
Dyrektor GOK

2. Informacja o działalności GOPS-u w roku 2016
i przedstawienie planu działań na rok 2017

Kierownik GOPS

3 Informacja o działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej
w roku 2016 i przedstawienie planu działań na rok 2017

Kierownik ZGK

4. Informacja o działalności Spółki Wodnej w roku 2016
i przedstawienie planu działań na rok 2017

Prezes GSW

5 Udział radnych w zebraniach wiejskich w Sołectwach Gminy Lubsza Radni Rady Gminy
KWIECIEŃ

1. Informacja o stanie zabezpieczenia oraz ochrony p-poż i ppow w 
Gminie

Wójt Gminy
Komendant OSP

2. Informacja o działalności LZS w roku 2016 i przedstawienie planu 
działań na rok 2017.

Prezes LZS

3. Podsumowanie zebrań wiejskich w Sołectwach Gminy Lubsza Wójt Gminy
Przewodniczący Rady

4 Analiza realizacji zadań Gminy w zakresie gospodarki odpadami w 
roku 2016 i ocena realizacji zadań w I kwartale 2017 r. przez firmę 
Komunalnik

Wójt Gminy

5 Spotkanie z dyrektorami szkół i zespołów szkolno-przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę

Dyrektorzy placówek
Rada Gminy

MAJ
1. Informacja o planie organizacji wypoczynku wakacyjnego dzieci i 

młodzieży w Gminie Lubsza w roku 2017
Dyrektor GOK

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za rok 2016
- opinie komisji RG I RIO Opole
- absolutorium

Wójt Gminy,  Skarbnik

CZERWIEC
1. Spotkania z przedstawicielami Stowarzyszeń działających na terenie 

Gminy
Przedstawiciele stowarzyszeń, 
Rada Gminy

2. Informacja o stanie dróg na terenie Gminy Wójt Gminy
3. Udział w uroczystościach zakończenia roku szkolnego 2016/2017 Wójt Gminy, Przewodniczący 

Rady
WRZESIEŃ

1. Raport o stanie oświaty w Gminie Lubsza w roku 2016 oraz 
przygotowanie szkół i przedszkoli do roku szkolnego 2017/2018

Dyrektorzy placówek

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych Radnych Przewodniczący Rady

Id: 3B5F94A5-38FA-4491-91CE-823D9573DE01. Podpisany Strona 1



3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r. Wójt Gminy, Skarbnik
4. Informacja o realizacji gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 2017 r.
Przewodniczący Gminnej 
Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

PAŹDZIERNIK
1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 r. Wójt Gminy

LISTOPAD
3. Analiza założeń do wieloletniej prognozy finansowej i budżetu na 

2018 r.
Komisje Rady Gminy, Wójt 
Gminy, Skarbnik

GRUDZIEŃ
1. Przyjęcie budżetu na 2018 r. Wójt Gminy

Podsumowanie działalności Rady Gminy i stałych komisji Rady 
Gminy za rok 2017 r.

Przewodniczący Rady
Przewodniczący Komisji

2. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych komisji 
Rady Gminy na 2017 r.

Przewodniczący Rady
Przewodniczący Komisji

Na bieżąco realizowane będą zadania:

1. Dyżury radnych w okręgach wyborczych.

2. Spotkania Komisji Stałych Rady w drugi czwartek miesiąca godz. 16.00 lub w miarę potrzeb.

3. Sesje Rady Gminy w trzeci czwartek miesiąca godz. 12.00 lub w miarę potrzeb.

4. Udział w uroczystościach Gminnych i Powiatowych.

Stałymi punktami obrad sesji są:

1. Sprawozdanie Wójta z działalności, w tym informacja o sparwach zgłoszonych do realizacji na 
poprzedniej Sesji RG Lubsza.

2. Zapytania Radnych i Sołtysów.

3. Rozpatrywanie pism i wniosków kierowanych do Rady Gminy.

4. Podejmowanie uchwał w sprawach różnych według potrzeb.

Tematyka obrad sesji może być uzupełniana o inne tematy.

Id: 3B5F94A5-38FA-4491-91CE-823D9573DE01. Podpisany Strona 2




